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Voti ai
candidati

Descrizione

Abbinata al Candidato:

al Ballottaggio:

ELEZIONI REGIONALLI,
COMUNALI E CIRCOSCRIZIONALI

CONSIGLIO REGIONALE LISTE
PROVINCIALI

Voti di Lista
3772

PER LE MARCHE - BERTUCCI

Nome Candidato

GRANDINETTI FABRIZIO

BRINI OTTAVIO

AMERIO MARCO

BINANTI LUIGINO

LANCIANI VITTORIO
MACERATINI PIERFRANCESCO
PEPI MARIA TIZIANA

Totale dei Voti Assegnati:

Sezioni: 44

su 44

Voti Pref.

915

Validi
318
342

43
55

145

10

915

Contestati



